REPRESENTAÇÃO Nº. 4/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada Exmo. Deputado Estadual Glaicon Franco,

solicitando liberação de emenda parlamentar para reestruturação da farmácia da

Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí/MG.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de fevereiro de 2019.

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-